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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Jezus Chrystus, będąc bogatym,
dla was stał się ubogim,
aby was ubóstwem swoim ubogacić.”

(Aklamacja przed Ewangelią)
Od wielu lat spotykam ludzi, którzy mają osobistą

relację ze św. Ojcem Pio. Są tacy również wśród nas.
Tacy   piękni  i  wartościowi  są  ludzie  święci.  Nie
wyobrażam sobie świata i życia bez nich. Są bardzo
ważną  częścią  i  gwiazdami  na  drogę  dla  naszej
pogubionej ludzkości. ks. Robert Grohs, proboszcz

PAPIEŻ LEON XIV NA „X”:
„Przez swój krzyż Jezus objawił nam prawdziwe oblicze Boga, Jego
nieskończone współczucie dla ludzkości; wziął na siebie nienawiść i
przemoc  świata,  aby  dzielić  los  wszystkich  upokorzonych  i
uciśnionych.” „Również dzisiaj wielu braci i sióstr, z powodu swojego
świadectwa  wiary  w  trudnych  sytuacjach  i  w  nieprzyjaznych
okolicznościach,  niesie  ten  sam  krzyż  Pana:  podobnie  jak  On  są

prześladowani, skazywani, zabijani. Ich nadzieja jest nieuzbrojona. Dali świadectwo
wierze, nigdy nie używając oręża siły i przemocy, ale przyjmując słabą i łagodną
moc Ewangelii.” (14.09) „Wyrażam moją głęboką bliskość z ludem palestyńskim w
Gazie, który nadal żyje w lęku i w warunkach nie do przyjęcia, zmuszony przemocą
do ponownego opuszczenia swych ziem. W obliczu Pana Wszechmogącego, który
nakazał: „Nie będziesz zabijał” (Wj 20, 13), i wobec całych dziejów ludzkości, każda
osoba posiada niezbywalną godność, którą należy szanować i strzec. Ponawiam apel
o zawieszenie broni, uwolnienie zakładników, dyplomatyczne rozwiązanie w drodze
negocjacji,  o  pełne  poszanowanie  międzynarodowego  prawa  humanitarnego.
Wzywam wszystkich, aby zjednoczyli się z moją żarliwą modlitwą, by rychło nastała
jutrzenka  pokoju  i  sprawiedliwości.”  (17.09)  „Sprawiedliwość  ewangeliczna  nie
odwraca się od sprawiedliwości ludzkiej, lecz stawia jej pytania i na nowo kształtuje:
prowokuje  ją,  do  przekraczania  samej  siebie,  ponieważ  przynagla  ją  do
poszukiwania pojednania.” (20.09)



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś,  w  25.  Niedzielę  w  Ciągu  Roku,  prosimy  Ojca,  abyśmy  wypełniając

przykazania miłości Boga i bliźniego zasłużyli na życie wieczne.
2. We wtorek, 23. października, przypada wspomnienie św. Ojca Pio z Pietrelciny,

prezbitera i zakonnika, a w sobotę – św. Wincentego a Paulo, prezbitera.
3. 6 października o 18:00 zapraszam na spotkanie Parafialną Radę Duszpasterską.

Głównym tematem będą nowe wyzwania związane z ograniczeniem katechezy
szkolnej,  rozwój  katechezy  parafialnej,  kończący  się  rok  jubileuszowy  oraz
przeżywany przez naszą archidiecezję kongres eucharystyczny.

4. Dziękuję chorym za wspólny udział w regionalnym spotkaniu chorych w bazylice
archikatedralnej w ubiegły poniedziałek.

5. Do końca września zapraszam do kancelarii parafialnej wszystkie dzieci chcące
w tym roku przystąpić do Komunii św. Przychodzą z rodzicami.

6. Rodziców kandydatów do bierzmowania,  którzy  nie uczestniczyli  w pierwszej
katechezie dla rodziców proszę o przybycie we wtorek na 17:15. W poniedziałek
o 17:15 spotka się pierwsza grupa z kl. VII, we wtorek o 16:30 – druga grupa z
kl. VII, we czwartek o 17:15 – trzecia grupa z kl. VII, a we wtorek o 17:15 –
pierwsza grupa z kl. VIII.

7. W najnowszej  „Niedzieli”  polecam artykuł  „Bóg kocha jedność” i  „Czym była
Arka Przymierza”.

8. W „Oblubieńcu” znajdziemy najnowszą katechezę Leona XIV o śmierci Jezusa,
modlitwy św. Ojca Pio oraz przykłady jego listów do podopiecznych.

9. Jesteśmy wszyscy zaproszeni na uroczystą Mszę świętą w dniu 22 września br.
(poniedziałek) o 18.00 w Bazylice Archikatedralnej Świętej Rodziny w Częstocho-
wie, podczas której będziemy dziękować Bogu za czas posługi Abp. Andrzeja
Przybylskiego jako biskupa pomocniczego Archidiecezji Częstochowskiej (2017 -
2025),  a  także  modlić  się  o  łaski  potrzebne  mu  w  nowej  posłudze,  jako
Arcybiskupa Metropolity Katowickiego. 

Najnowsza katecheza Leona XIV
Aula Pawła VI, 17 września 2025 r.

Cykl katechez – Jubileusz 2025. Jezus Chrystus
naszą nadzieją. Część III. Pascha Jezusa.

7. Śmierć. „Nowy grób, w którym jeszcze nie
złożono nikogo» (J 19, 41)

Z Ewangelii według Świętego Jana (J 19, 41-42)

Na miejscu, gdzie Go ukrzyżowano, był ogród, w ogrodzie zaś nowy grób, w
którym jeszcze nie złożono nikogo. Tam to więc, ze względu na żydowski dzień
Przygotowania, złożono Jezusa, bo grób znajdował się w pobliżu.

Drodzy Bracia i Siostry!
W naszym cyklu katechez o Jezusie, naszej nadziei, rozważamy dzisiaj tajemnicę



Wielkiej Soboty. Syn Boży spoczywa w grobie. Jednak ta Jego „nieobecność” nie
jest  pustką:  jest  oczekiwaniem,  powstrzymywaną  pełnią,  obietnicą  strzeżoną  w
ciemności. Jest to dzień wielkiej ciszy, w którym niebo wydaje się nieme, a ziemia
nieruchoma,  ale  właśnie  tam  dokonuje  się  najgłębsza  tajemnica  wiary
chrześcijańskiej.  Jest  to  cisza brzemienna w sens,  jak łono matki,  które strzeże
jeszcze nienarodzonego, ale już żywego dziecka.

Ciało Jezusa, zdjęte z krzyża, zostaje starannie owinięte, tak jak to się czyni z
tym, co jest cenne. Ewangelista Jan mówi nam, że to ciało zostało pochowane w
ogrodzie, w „nowym grobie, w którym jeszcze nie złożono nikogo” (J 19, 41). Nic
nie jest pozostawione przypadkowi. Ten ogród przypomina utracony raj  – Eden,
miejsce,  w  którym  Bóg  i  człowiek  byli  zjednoczeni.  A  ten  nigdy  nieużywany
grobowiec mówi o czymś, co ma się jeszcze wydarzyć: jest progiem, a nie kresem.
Na  początku  stworzenia  Bóg  zasadził  ogród,  teraz  również  nowe  stworzenie
rozpoczyna się w ogrodzie: od zamkniętego grobu, który wkrótce się otworzy.

Wielka Sobota jest również dniem odpoczynku. Według Prawa żydowskiego w
siódmym dniu nie wolno pracować: rzeczywiście, po sześciu dniach stworzenia Bóg
odpoczął (por. Rdz 2,2). Teraz również Syn, po dokonaniu swego dzieła zbawienia,
odpoczywa. Nie dlatego, że jest zmęczony, ale dlatego, że zakończył swoje dzieło.
Nie dlatego, że się poddał, lecz ponieważ umiłował aż do końca. Nie ma już nic do
dodania. Ten odpoczynek jest pieczęcią dokonanego dzieła, potwierdzeniem, że to,
co  miało  zostać  uczynione,  zostało  rzeczywiście  dokonane.  Jest  to  odpoczynek
pełen ukrytej obecności Pana.

Nam trudno jest się zatrzymać i odpocząć. Żyjemy tak, jakby życia nie było nigdy
dość.  Pędzimy,  aby  wytwarzać,  żeby  się  wykazać,  aby  nie  stracić  gruntu  pod
nogami.  Ale  Ewangelia  uczy  nas,  że  umiejętność  zatrzymania  się  jest  gestem
zaufania, którego musimy się nauczyć. Wielka Sobota zaprasza nas do odkrycia, że
życie  nie  zawsze  zależy  od  tego,  co  robimy,  ale  także  od  tego,  jak  potrafimy
pożegnać się z tym, co udało nam się dokonać.

W grobie Jezus, żywe Słowo Ojca, milczy. Ale właśnie w tej ciszy zaczyna tętnić
nowe życie.  Jak  ziarno  w ziemi,  jak  ciemność  przed jutrzenką.  Bóg nie  boi  się
upływającego czasu, ponieważ jest Panem również oczekiwania. Tak samo i nasz
„bezużyteczny”  czas,  czas przerw,  pustek,  jałowych chwil,  może stać  się  łonem
zmartwychwstania.  Każda  przyjęta  cisza  może  być  zapowiedzią  nowego  Słowa.
Każdy zawieszony czas może stać się czasem łaski, jeśli ofiarujemy go Bogu.

Jezus, pochowany w ziemi, jest łagodnym obliczem Boga, który nie zajmuje całej
przestrzeni. Jest Bogiem, który pozwala działać, który oczekuje, który wycofuje się,
aby pozostawić nam wolność. Jest Bogiem, który ufa, nawet gdy wszystko wydaje
się skończone. A my, w tę sobotę oczekiwania, uczymy się, że nie powinniśmy się
spieszyć, by zmartwychwstać: najpierw trzeba pozostać, przyjąć ciszę, pozwolić się
ogarnąć ograniczeniom. Czasami szukamy szybkich odpowiedzi, natychmiastowych
rozwiązań. Ale Bóg działa w głębi, w powolnym czasie zaufania. Sobota pogrzebu
staje  się  w  ten  sposób  łonem,  z  którego  może  wypłynąć  siła  niezwyciężonego
światła – światła Paschy.



Drodzy przyjaciele, chrześcijańska nadzieja nie rodzi się w zgiełku, ale w ciszy
oczekiwania  przenikniętego  miłością.  Nie  jest  ona  córką  euforii,  lecz  ufnego
zawierzenia. Uczy nas tego Maryja Panna: ona uosabia to oczekiwanie, tę ufność, tę
nadzieję.  Kiedy  wydaje  nam się,  że  wszystko  stanęło  w  miejscu,  że  życie  jest
przerwaną  drogą,  pamiętajmy  o  Wielkiej  Sobocie.  Nawet  w  grobie  Bóg
przygotowuje największą niespodziankę. A jeśli potrafimy z wdzięcznością przyjąć
to,  co  było,  odkryjemy,  że  właśnie  w  małości  i  w  ciszy  Bóg  lubi  przemieniać
rzeczywistość,  odnawiając  wszystko  przez  wierność  swojej  miłości.  Prawdziwa
radość  rodzi  się  z  oczekiwania  wypełnionego  obecnością,  z  cierpliwej  wiary,  z
nadziei,  że to, co zostało przeżyte w miłości,  z  pewnością zmartwychwstanie do
życia wiecznego.

Apel
Wyrażam moją głęboką bliskość z ludem palestyńskim w Gazie, który nadal żyje

w  lęku  i  w  warunkach  nie  do  przyjęcia,  zmuszony  przemocą  do  ponownego
opuszczenia swych ziem. W obliczu Pana Wszechmogącego,  który  nakazał:  „Nie
będziesz  zabijał”  (Wj  20,  13),  i  wobec  całych  dziejów  ludzkości,  każda  osoba
posiada niezbywalną godność,  którą należy szanować i  strzec.  Ponawiam apel  o
zawieszenie broni,  uwolnienie zakładników, dyplomatyczne rozwiązanie w drodze
negocjacji,  o  pełne  poszanowanie  międzynarodowego  prawa  humanitarnego.
Wzywam wszystkich, aby zjednoczyli się z moją żarliwą modlitwą, by rychło nastała
jutrzenka pokoju i sprawiedliwości.

Pozdrowienie
Pozdrawiam  serdecznie  Polaków.  Jutro  wspominacie  św.  Stanisława  Kostkę.

Niech ten osiemnastolatek, który patronuje waszej Ojczyźnie oraz młodzieży, będzie
przykładem i inspiracją dla nowych pokoleń wierzących, w poszukiwaniu woli Bożej i
w odważnym wypełnianiu  własnego powołania.  Jego wstawiennictwu zawierzam
Polskę oraz pokój na świecie. Z serca wam błogosławię. [za vatican.va]

Przykłady listów św. Ojca Pio
1. Miej radosny pokój w sumieniu, wiedząc, że służysz

nieskończenie  dobremu  Bogu.  On  tylko  z  powodu  swej
miłości  zniża  się  do  swego  stworzenia,  aby  je  podnieść
wzwyż  i  przemienić  w  siebie,  w  jego  Stwórcę.  Unikaj
smutku,  ponieważ  wdziera  się  on  do  serc,  które  są
przywiązane do rzeczy świata (ASN, s. 42).

2.  Nie trzeba się zniechęcać, bo jeśli w duszy jest stały
wysiłek ku lepszemu, to w końcu Bóg wynagrodzi ją, w taki
sposób. że zakwitną w niej wszystkie cnoty, jak w jakimś
ogrodzie pełnym samych kwiatów (VVN, s. 49).

21.  Staraj  się,  aby  twoja  dusza  nie  niepokoiła  się  smutnym  widokiem
niesprawiedliwości  ludzkiej;  również  i  ona  ma  swoją  wartość  w  ekonomii  całej
stworzonej  rzeczywistości.  Zobaczysz,  że  i  nad  nią  wzejdzie  dzień  doskonałego
triumfu Bożej sprawiedliwości! (GF, s. 175).



Modlitwy św. Ojca Pio
MODLITWA OJCA PIO O NAWRÓCENIE GRZESZNIKÓW
Pokornie proszę Cię, Panie, abyś ze względu na Twoją dobroć  i  miłosierdzie

powstrzymał gromy Twego gniewu na nieszczęsnych grzeszników i udzielił im łaski
nawrócenia i pokuty.

Ty,  Panie,  przez  Autora  „Pieśni  nad  Pieśniami”  powiedziałeś,  że  „jak  śmierć
potężna jest miłość” (Pnp 8, 6), dlatego z całym żarem proszę Cię: spojrzyj okiem
niewypowiedzianej  dobroci  na tych braci  i  siostry,  pociągnij  ich  ku sobie i  złącz
nierozerwalnymi więzami miłości.

O Panie, niechaj znowu powstaną ci, którzy prawdziwie umarli.
Ty,  który  swoim  potężnym  głosem  wyprowadziłeś  z  grobu  śmierci  Łazarza,

zawołaj na nich mocnym i potężnym głosem i przywróć im życie.
Spraw, by na Twoje słowo porzucili swoje grzechy i mogli wraz ze wszystkimi

odkupionymi sławić bogactwa Twego miłosierdzia…
Ty sam, Panie, wiesz, jak wciąż wielu żyje z dala od Ciebie, źródła wody żywej;

jak wciąż sprawdzają się Twe słowa, że „żniwo jest wielkie, a robotników mało”, że
już jest dojrzałe żniwo na polu Kościoła!

Oby ono nie zmarnowało się z powodu braku robotników!
Oby nie zagarnęli go emisariusze szatana, którzy są tak aktywni!
Nie dopuść do tego, o najsłodszy Boże, ale okaż swą litość i wejrzyj na nędzę

oraz  potrzeby  duchowe  współczesnych  ludzi,  i  odpuść  grzesznikom  winy,  i
wprowadź ich na drogi sprawiedliwości i pokoju, prowadzące do Twego królestwa
życia i nieśmiertelności. Który żyjesz i królujesz na wieki wieków. Amen.

DZIĘKCZYNIENIE OJCA PIO PO KOMUNII ŚWIĘTEJ
Pozostań ze mną, Panie! Twoja obecność jest dla mnie konieczna, abym o Tobie

nie zapominał. Ty wiesz, jak łatwo Cię opuszczam.
Pozostań ze mną, Panie, bo jestem słaby i potrzebuję Twojej mocy, abym tak

często nie upadał. Pozostań ze mną, bo jesteś moim życiem, a bez Ciebie popadam
w zniechęcenie.

Pozostań ze mną, Panie! Ty jesteś moim światłem, a bez Ciebie pogrążam się w
ciemności. Pozostań ze mną, aby mi wskazywać Twoją wolę.

Pozostań ze mną, abym mógł słyszeć Twój głos i iść za Tobą.
Pozostań ze mną, Panie! Bardzo pragnę Ciebie miłować i zawsze być z Tobą.

Pozostań ze mną, jeżeli chcesz, abym Ci dochował wierności. Pozostań ze mną, bo
moja dusza,  choć biedna, pragnie być dla Ciebie miejscem pociechy i  gniazdem
miłości.

Pozostań  ze  mną,  Panie  Jezu!  Ciemność  zapada  i  dzień  się  już  kończy… to
znaczy, że życie mija, a zbliża się śmierć, sąd, wieczność. Muszę odzyskać siły, by w
drodze nie ustać, dlatego potrzebuję Ciebie. Ciemność zapada i śmierć się zbliża.

Lękam się mroków, pokus,  oschłości,  krzyży,  cierpień,  dlatego pośród nocy i
wygnania bardzo potrzeba mi Ciebie, Panie Jezu.



Pozostań  ze  mną,  Jezu!  Pośród nocy  tego  życia,  wśród zagrożeń  potrzebuję
Ciebie. Spraw, abym tak, jak Twoi uczniowie, poznał Ciebie przy łamaniu chleba.
Spraw,  aby  Komunia  Święta  była  dla  mnie  światłem rozpraszającym ciemności,
wspierającą mnie siłą i jedyną radością mego serca.

Pozostań ze mną, Panie! W godzinie śmierci chcę być z Tobą zjednoczony przez
Komunię Świętą albo, chociaż przez łaskę i miłość.

Pozostań  ze  mną,  Jezu!  Nie  proszę  Cię  o  Boskie  pociechy,  bo  na  nie,  nie
zasługuję, ale o dar Twojej obecności. O tak! Bardzo Cię o to proszę! Pozostań ze
mną,  bo  tylko  Ciebie  szukam,  Twojej  miłości,  Twojej  łaski,  Twojej  woli,  Twego
Serca, Twego Ducha, bo Ciebie miłuję i nie pragnę innej nagrody niż większego
miłowania Ciebie na ziemi miłością mocną, szczerą, z całego serca, aby potem przez
całą wieczność miłować Ciebie doskonale. Amen.

INTENCJE MSZALNE
Niedziela   21  .0  9   –   XXV Niedziela w Ciągu Roku  
7:10 Różaniec św.
7:40 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny
8:00 † Bartosza Flaka (14 r.)
11:00 O Boże błogosławieństwo dla Heleny Trzepizur-Maciączyk i jej bliskich 

z okazji 1. urodzin
Dziękczynna z prośbą o dalszą opiekę dla rodziny Kasi i Maćka z okazji 

rocznicy zawarcia małżeństwa
18:00 † Edmunda Starka (11 r.), Bronisława i Pelagię Starków, Romana Januszkę,

Józefę, Antoniego i Lucjana Kowalów, Henryka Gorzelaka 
i Kazimierza Minkinę

Poniedziałek   22.09  
18:00 Msza św. ze św. Janem Pawłem II (można zgłaszać swoje intencje)

1.) W intencjach wrzuconych do skrzynki przy ołtarzu św. Jana Pawła II 
oraz zgłoszonych wcześniej przez telefon i internet

2.) Dziękczynna za św. Jana Pawła II
3.) O nowe powołanie do święceń kapłańskich
4.) O dalszy rozwój kultu św. Jana Pawła II w naszej parafii
5.) O wszelkie potrzebne łaski dla Doroty i jej rodziny
6.) O Boże światło i siłę oraz zdrowie dla Ojca Świętego Leona
7.) Dziękczynna z prośbą o potrzebne Boże dary dla Tomasza i Doroty 

Janików z okazji 35 rocznicy zawarcia sakramentu małżeństwa
8.) O wszelkie potrzebne łaski, siły ducha i ciała dla Sandry Drzewieckiej 

oraz ufne przyjmowanie woli Bożej
9.) O wytrwałość w miłości i pokój dla Wiesławy Psiuk
Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 19.00)

21:00 Różaniec św. ze św. Janem Pawłem II



Wtorek 23.09 – Wspom. św. Ojca Pio z Pietrelciny, prezbitera i zakonnika
18:00 † Franciszka i Weronikę Raczyńskich

Środa 24.09
7:00 † Ireneusza Florczyka od Doroty i Tomasza Janików
17:15 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy 
17:45 Godzinki ku czci św. Józefa
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O owoce Jubileuszu wcielenia Syna Bożego 2025 r. w naszej parafii
3.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, Agaty,

Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Andrzeja, Justyny, Urszuli, Krystyny, 
Sylwii, Anny, Edwarda, Pauliny, Doroty, Beaty, Katarzyny, Edyty, 
Zbigniewa i Renaty

4.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
5.) O uzdrowienie brata
6.) † Weronikę i Józefa Kałów oraz Michała Rychlickiego
7.) † Małgorzatę (2 r.) i Edwarda Kałów
8.) † Barbarę (2 r.), Władysławę i Stefana Trzepizurów, Annę, Juliana, 

Ryszarda i Jerzego Soluchów
9.) † Józefa Najgebauera (7 r.)
10.) † Bolesława (r.), Wandę, Ryszarda, Zenona i Teresę Rokosów
11.) † Danielę i Kazimierza (28 r.) Tukajów, zmarłych z rodziny Sygudów, 

Tukajów, Palasińskich i Górników
12.) † Stanisława Sygudę (8 r.), Aleksandrę Kokot-Sygudę, Stanisława 

Witkowskiego, Katarzynę i Antoniego Dąbrowskich oraz zmarłych 
z ich rodzin

13.) † Sławomira (2 r.), Mariannę i Józefa Szczerbińskich oraz zmarłych 
z rodziny Piskorków i Wróblów

14.) † Annę Kowalewską od rodziny Błaszczyków
15.) † Stefana Myrdę od rodziny Prokopowiczów i Błaszczyków
16.) † Edwarda Klubę od kuzynów Romana i Janusza Klubów oraz kuzynki 

Izabeli z mężem
17.) † Józefa Wałęgę od emerytów i rencistów z Przedszkola we Wręczycy 

Wielkiej
18.) † Barbarę Pawelak od kuzynki Heni z całą rodziną
19.) † Adama Paruzela od kolegi z klasy Wojciecha Oczkowskiego

Czwartek   25  .0  9  
18:00 † Jana Zająca (1 r.) od siostry Małgorzaty

Piątek   26.09  
18:00 † Henrykę i Eugeniusza Skędów, Wiesława Flaka, Mariana Hamelę, 

Stanisławę i Stefana Ściubidłów oraz zmarłych z tych rodzin
Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)



Sobota     27  .0  9   – Wspomnienie św. Wincentego a Paulo, prezbitera  
8:45 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny
9:00 Dziękczynna za zdrowie i dobrą kondycję, z prośbą o rozwój w wierze oraz 

o łaski i dobre wybory życiowe dla Miłosza, Krzysztofa i Adama 
Przygodów z okazji 18. urodzin

18:00 † Stanisławę, Stanisława i Alfreda Marców

Niedziela   28  .0  9   –   XXVI Niedziela w Ciągu Roku  
7:10 Różaniec św.
7:40 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny
8:00 † Mariannę ( 7.) i Eugeniusza Trzepizurów oraz zmarłych z ich rodzin 
11:00 Za parafian
18:00 † Wacława Puchałę, Henryka Staszkiewicza i zmarłych z rodziny Puchałów

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00
Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Krąg biblijny dla dorosłych w środy o 19:20
Spotkania Ruchu Światło-Życie w piątki o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od wtorku do czwartku, 15:30–17:00
Adoracja Najświętszego Sakramentu poniedziałek, 18:30 – 19:00; środa,
17:15 – 17:45 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  poniedziałek, 19:00 – 21:00
Próby diakonii muzycznej dzieci  piątek, 17:00
Codzienna modlitwa różańcowa w niedzielę o 7:15;  w poniedziałek o 17:15;  

we wtorek o 17:15; w środę o 19:00; we czwartek o 17:15 i sobotę o 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.

Pierwsze piątki miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci i lektorzy – soboty o 10:00
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w środę po wieczornej Mszy św.
Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)
Kancelaria parafialna
Poniedziałek o 17:00, a w inne dni powszednie po umówieniu się – tel. 343170213
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

